
 

 

   

Kraków, 23.05.2025 roku 

DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

 ODPOWIEDZI NA PYTANIA IV 

  

dot. sprawy:  28/ZP/2025 

Szanowni Państwo, 

 

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na DOSTAWĘ SPRZĘTU MEDYCZNEGO II, wpłynęły pytania. 

Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej : 

 

 

Pytanie nr 1  

 

Dotyczy: Zmodyfikowany SWZ IV  
Pytanie: Prosimy o dodatkowe uszczegółowienie jakie parametry techniczne takie jak:  
• zakres ważenia,  
• dokładność odczytowa,  
• czas stabilizacji,  
• powtarzalność typowa  
 
powinno mieć urządzenie. Podane parametry mogą wpłynąć na koszt oferowanego rozwiązania, a tym samym na koszt całej 

oferty. 

 

Odpowiedź: Tak, patrz zmiana SWZ w części dot. wagi w pakiecie nr 2.  

 

 

 

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ VI (na czerwono zmiany).  

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem,  

 

Tomasz Cisło 

Sekcja Zamówień Publicznych 
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